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Zbliżają się obchody 100. rocznicy Legionowego Czynu Niepodległościowego oraz XLIX (34. po wojnie) Marsz
Szlakiem I Kompanii Kadrowej. Na zaproszeniach na poszczególne wydarzenia towarzyszące obchodom
znalazły się prace dzieci i młodzieży nagradzane w konkursach organizowanych w ramach Przeglądów
Twórczości Patriotycznej Młodzieży Województwa Małopolskiego oraz przez Związek Piłsudczyków.

Na zaproszeniu do udziału w obchodach znalazła się fotografia wyróżniona Nagrodą Prezydenta
Miasta Krakowa w konkursie fotograficznym X Jubileuszowego Przeglądu Twórczości Patriotycznej
Młodzieży Województwa Małopolskiego organizowanym przez Centrum Młodzieży im. dr Henryka
Jordana oraz Małopolskie Centrum Edukacji „MEC". Autorzy projektu to: Paulina Kalisz, Izabela
Siepietowska, Jakub Kostrz, Anna Pham, Piotr Surowczyk, Klaudia Szwagrzyk, Piotr Kapusta, Tomasz
Bentkowski, Wojciech Kalisz i Aleksander Pukło.

Prace przysłane na Przeglądy Twórczości Patriotycznej Młodzieży Województwa Małopolskiego
znalazły się także: na zaproszeniu na Piknik Ułański na Błoniach Raduje się serce, raduje się dusza...,
który odbędzie się 3 sierpnia (niedziela) – to prace autorstwa Filipa Głodka i Julii Pierwoły; na
zaproszeniu na uroczysty Capstrzyk na kopcu Józefa Piłsudskiego, który odbędzie się 4 sierpnia
(poniedziałek) – praca Teresy Sikory; na zaproszeniu na uroczystości, które odbędą się 5 sierpnia
(wtorek) - praca autorstwa Dominiki Florek, a także na zaproszeniu na Spotkanie Pokoleń, które
odbędzie się 4 sierpnia (poniedziałek) – prace: Małgorzaty Skóry, Małgorzaty Słupeckiej i Marty
Parszywki.

Na zaproszeniach znalazły się także prace, które brały udział w XV Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym organizowanym przez Związek Piłsudczyków. To praca Martyny Wołejko (wykorzystana
na zaproszeniu na Capstrzyk) oraz praca Barbary Alencewicz (wykorzystana na zaproszeniu na
Spotkanie Pokoleń).

Sztuka wyboru

Fotografia z cyklu wyróżnionego Nagrodą Prezydenta Miasta Krakowa w konkursie fotograficznym X
Jubileuszowego Przeglądu Twórczości Patriotycznej Młodzieży Województwa Małopolskiego, autorzy
projektu: Paulina Kalisz, Izabela Siepietowska, Jakub Kostrz, Anna Pham, Piotr Surowczyk, Klaudia
Szwagrzyk, Piotr Kapusta, Tomasz Bentkowski, Wojciech Kalisz, Aleksander Pukło.

Legionowy Czyn Niepodległościowy

autor: Martyna Wołejko /lat 15/, Państwowe Gimnazjum nr 18 w Białymstoku, laureatka III miejsca w
XV Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym organizowanym w maju 2014 r. przez Związek Piłsudczyków


